
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio Y

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 200,00 200,00 200,00 200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Metų pradžios biudžeto lėšų likutis

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.05 Nr.________________

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos PPT)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F2 - Y - 2023-03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-07 Nr. FVBR-80

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-07 13:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-07 15:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230406.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-28 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 594,00 500,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 594,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 594,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 594,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 594,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 594,00 500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 594,00 500,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetinių įstaigų pajamos  (Lėšų likutis metų pradžiai)

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.14 Nr.__SDBR-3.5-___

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos PPT)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-2023-03-31-BĮP-(Likutis metų pradžiai) PPT

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. FVBR-95

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 14:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 15:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-18 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 01

Finansavimo šaltinio P

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1800,00 500,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1800,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1800,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1800,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1800,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1800,00 500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1800,00 500,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetinių įstaigų pajamos

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
gruodžio mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.14 Nr.__SDBR-3.5-___

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūr. ir sport. aktyv. skatinimo pr

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

01.01.01.03. Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas (Kazlų Rūdos PPT)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F-2-2023-03-31-BĮP-PPT

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. FVBR-96

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 14:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 15:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-18 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 06

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 148100,00 5000,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 148100,00 5000,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 146000,00 4900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 146000,00 4900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 146000,00 4900,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 146000,00 4900,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 148100,00 5000,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Deleguotos

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.14 Nr.__SDBR-3.5-___

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

06.01.02.01. Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir administravimas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F2-2023-03-31-D

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. FVBR-97

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 14:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 15:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-18 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 06

Finansavimo šaltinio B

10 02 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25600,00 0,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17800,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17800,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3500,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 25600,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.14 Nr._SDBR-3.5__

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Soc. paramos plėtojimo ir visuomenės sveikating. progra

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose

06.01.02.04. Specialiųjų socialinių paslaigų teikimo organizavimas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F2-B(06)-2023-03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-17 Nr. FVBR-98

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 14:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-17 15:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-18 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 302307677

Programos 06

Finansavimo šaltinio B

10 4 1 1

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 33300,00 0,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28500,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28100,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 0,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4800,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 4000,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 33300,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Stralkuvienė

Gražina Ambrasienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Socialinės paramos ir visuomenės sveikatingumo programa

(programos pavadinimas)

Vaikų globos ir rūpybos įstaigos

06.01.02.06. Socialinės globos likusiems be tėvų globos vaikams teikimo 

organizavimas

2023 M. KOVO MĖN. 31 D.
 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.17 Nr.__SDBR-3.5-____

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 

2)

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba, 302307677

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) F2-B(06)-GL - 2023-03-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-19 Nr. FVBR-104

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-18 16:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Ambrasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 12:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-06 08:07 - 2023-09-06 08:07

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-19 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba      Įmonės kodas   302307677
Lapas:  1

ĮSISKOLINIMAS PAGAL IŠLAIDŲ STRAIPSNIUS
Data nuo:2023.03.01 Data iki:2023.03.31

Nepadengtas
   likutis

Data Dok.Nr. Išlaidos Faktinės išl. Kasinės išl.

2.1.1.1.1.1.D Darbuotojų, kurių pareigybės p
UAB "Garfus"

0,002023.02.28 likutis 2.1.1.1.1.1.D 0,00
0,00 0,00 0,00

Pagal 2.1.1.1.1.1.D 0,00 0,00 0,00
2.1.1.1.1.1.E Kitų neišvardintų darbuotojų d
UAB "Garfus"

0,002023.02.28 likutis 2.1.1.1.1.1.E 0,00
0,00 0,00 0,00

Pagal 2.1.1.1.1.1.E 0,00 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos
UAB "Garfus"

0,002023.02.28 likutis 2.1.2.1.1.1. 0,00
0,00 0,00 0,00

Pagal 2.1.2.1.1.1. 0,00 0,00 0,00
2.2.1.1.1.05. Ryšių paslaugų įsigijimo išlai
Telia Lietuva, AB

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.05. 1780,13
1740,762023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.05. 0,00

35,372023.03.14 23 2.2.1.1.1.05. 0,00
4,002023.03.23 32 2.2.1.1.1.05. 0,00
0,002023.03.31 SAP 2.2.1.1.1.05. 21,11

1801,24 1780,13 21,11
Pagal 2.2.1.1.1.05. 1801,24 1780,13 21,11

2.2.1.1.1.10. Kitos prekės
UAB "Garfus"

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.10. 502,35
502,352023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.10. 0,00

502,35 502,35 0,00
Pagal 2.2.1.1.1.10. 502,35 502,35 0,00

2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo
UAB "Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 737,81
720,112023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 0,00
17,702023.03.19 22 2.2.1.1.1.20. 0,00
0,002023.03.31 MAATC 2.2.1.1.1.20. 17,70

755,51 737,81 17,70
AB  ENERGIJOS SKIRSTYMO OPERATORIUS

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 3535,59
3501,412023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 0,00

34,182023.03.23 33 2.2.1.1.1.20. 0,00
0,002023.03.30 EAST 2.2.1.1.1.20. 34,23

3569,82 3535,59 34,23
UAB "Kazlų Rūdos šilumos tinklai"

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 3025,77
2897,202023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 0,00

28,572023.03.30 35 2.2.1.1.1.20. 0,00
100,002023.03.30 35 2.2.1.1.1.20. 0,00

0,002023.03.31 KRV NR.24967 2.2.1.1.1.20. 120,72
3146,49 3025,77 120,72

UAB "Ignitis"
0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 425,58

Elektroninio dokumento nuorašas



Lapas:  2
ĮSISKOLINIMAS PAGAL IŠLAIDŲ STRAIPSNIUS

Nepadengtas
   likutis

Data Dok.Nr. Išlaidos Faktinės išl. Kasinės išl.

402,422023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.20. 0,00
23,162023.03.23 30 2.2.1.1.1.20. 0,00
0,002023.03.31 INI NR.380002 2.2.1.1.1.20. 26,92

452,50 425,58 26,92
Pagal 2.2.1.1.1.20. 7924,32 7724,75 199,57

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigij
UAB "Garfus"

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 338,35
320,042023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 0,00

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 10,77
349,12 320,04 29,08

Indrės Bakanienės IĮ
0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 9200,00

8900,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 0,00
150,002023.03.14 27 2.2.1.1.1.30. 0,00
150,002023.03.23 29 2.2.1.1.1.30. 0,00

0,002023.03.31 AG NR.111 2.2.1.1.1.30. 150,00
9350,00 9200,00 150,00

UAB "Laurisa"
0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 301,44

86,922023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 0,00
0,002023.03.30 LA NR.00174982 2.2.1.1.1.30. 51,00

352,44 86,92 265,52
Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos socialinės paramo

0,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 1127,00
5,002023.02.28 likutis 2.2.1.1.1.30. 0,00

1122,002023.03.08 20-21 2.2.1.1.1.30. 0,00
0,002023.03.31 SPC NR.23-49 2.2.1.1.1.30. 312,00

1439,00 1127,00 312,00
Pagal 2.2.1.1.1.30. 11490,56 10733,96 756,60

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama pin
UAB "Garfus"

0,002023.02.28 likutis 2.7.3.1.1.1. 0,00
0,00 0,00 0,00

Pagal 2.7.3.1.1.1. 0,00 0,00 0,00
3.1.1.5.1.1. Kito ilgalaikio materialiojo t
UAB "Laurisa"

0,002023.02.28 likutis 3.1.1.5.1.1. 5100,00
5100,002023.02.28 likutis 3.1.1.5.1.1. 0,00

5100,00 5100,00 0,00
Pagal 3.1.1.5.1.1. 5100,00 5100,00 0,00

Iš viso 26818,47 25841,19 977,28



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) KRED.SĄRAŠAS-2023-03-31-PPT

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-19 Nr. FVBR-106

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-19 13:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-19 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

   

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

2023 m. balandžio 21 d. 

 

1. Biudžeto išlaidų I ketv. patvirtintos sąmatos 35 100,00 Eur, įvykdyta  21 887,60  Eur. 

  1.1. Mokinio krepšelio išlaidų sąmata – 15 000,00Eur, iš jų: 

     darbo užmokestis – 14 700,00 Eur 

     socialinis draudimas – 300,00 Eur 

     darbdavių soc. parama – 0,00 Eur 

   Įvykdyta   9 299,92 Eur, iš jų : 

     darbo užmokestis – 9 168,74 Eur 

     socialinis draudimas – 131,18 Eur 

     darbdavių soc. parama – 0,00 Eur 

          Sąmata vykdoma. 

  1.2. Biudžeto lėšų išlaidų sąmata – 13 900,00Eur, iš jų: 

     darbo užmokestis – 10 700,00 Eur 

     socialinis draudimas – 200,00 Eur 

     darbdavių socialinė parama – 200,00 Eur 

     ryšių paslaugos – 100,00 Eur 

     kvalifikacijos kėlimas – 0,00 Eur 

     komunalinės paslaugos – 500,00 Eur 

     informacinių technologijų pr. ir pasl. – 500,00 Eur 

     kitų prekių ir paslaugų įsigijimo  – 1 700,00 Eur 

  Įvykdyta   12 387,68 Eur, iš jų : 

     darbo užmokestis – 9 735,41 Eur 

     socialinis draudimas –  198,29 Eur 

     darbdavių socialinė parama – 0,00 Eur 

     ryšių paslaugos – 60,48 Eur 

     kvalifikacijos kėlimas – 0,00 Eur 

     komunalinės paslaugos – 354,04 Eur 

     informacinių technologijų pr. ir pasl. – 385,25 Eur 

     kitų prekių ir paslaugų įsigijimo – 1 654,21 Eur 

           Lėšos darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui mokėti buvo naudojamos pagal planą. 

Lėšos, skirtos prekių ir paslaugų įsigijimui, panaudotos kaip ir numatyta plane. Skirtumas tarp 

plano ir įvykdymo susidarė dėl darbuotojų nedarbingumo ir taupomų lėšų kitoms išlaidoms. 

  1.3. Biudžetinių įstaigų pajamų (BĮP) išlaidų sąmata – 800,00Eur, iš jų: 

     Kitos prekės ir paslaugos – 800,00 Eur 

   Įvykdyta  0,00 Eur, iš jų : 

     Kitos prekės ir paslaugos – 0,00 Eur 

         Sąmata  bus vykdoma atitinkamai gaunamoms pajamoms. 

1.4. Metų pradžios biudžeto lėšų likutis (Y) išlaidų sąmata – 200,00Eur, iš jų: 

      Socialinio draudimo įmokos – 100,00 Eur    

      Kitos prekės ir paslaugos – 100,00 Eur 

   Įvykdyta  200,00 Eur, iš jų : 

      Socialinio draudimo įmokos – 100,00 Eur    

      Kitos prekės ir paslaugos – 100,00 Eur 

Elektroninio dokumento nuorašas



 1.4. Deleguotų lėšų (D) išlaidų sąmata – 5 000,00Eur, iš jų: 

      Darbo užmokestis – 4 900,00 Eur 

      Socialinio draudimo įmokos – 100,00 Eur 

   Įvykdyta  0,00 Eur, iš jų : 

      Darbo užmokestis – 0,00 Eur 

      Socialinio draudimo įmokos – 0,00 Eur 

Bus vykdoma nuo II-o ketvirčio. 

1.4. Biudžeto lėšų (B-06) išlaidų sąmata – 0,00Eur, iš jų: 

      Darbo užmokestis – 0,00 Eur 

      Socialinio draudimo įmokos – 0,00 Eur 

   Įvykdyta  0,00 Eur, iš jų : 

      Darbo užmokestis – 0,00 Eur 

      Socialinio draudimo įmokos – 0,00 Eur 

Bus vykdoma nuo II-o ketvirčio. 

1.4. Biudžeto lėšų (B-06) išlaidų sąmata – 0,00Eur, iš jų: 

      Darbo užmokestis – 0,00 Eur 

      Socialinio draudimo įmokos – 0,00 Eur 

   Įvykdyta  0,00 Eur, iš jų : 

      Darbo užmokestis – 0,00 Eur 

      Socialinio draudimo įmokos – 0,00 Eur  

Bus vykdoma nuo II-o ketvirčio. 

 2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje bendras piniginių lėšų likutis banko sąskaitose –                   

586,92 Eur, iš jų: 

   2.1. – Biudžeto lėšos – 153,32 Eur   

   2.2. – Valstybės lėšos (MK) – 3,08 Eur  

   2.3. – Projekto lėšos – 0,00 Eur 

   2.4. – Projektinės lėšos – 89,12 Eur. 

   2.5 – BĮP lėšos, paramos, labdaros lėšos – 341,40 Eur. 

3. Grąžintinų lėšų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

4. Forma Nr.3 nepildoma, nes lizingo neturime. 

 

 Vyresnioji buhalterė                                                                                               Irena Stralkuvienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Pedagoginė psichologinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas(BAV)-2023-03-31 - PPT

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-25 Nr. FVBR-107

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Stralkuvienė Vyr. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-25 17:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-02 11:27 - 2023-07-02 11:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230425.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-25 nuorašą suformavo Irena Stralkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 
 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1A, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 25 979, 26 219, el. p. kr.ppt@inbox.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302307677 

________________________________________________________________________________      

                                                                                                                                              

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos                                         2023-04-06  Nr.SDBR.3.5- 

Finansų skyriui 

 

 

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ TEIKIMO 

 

 

              Teikiu Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2023 metų I ketvirčio biudžeto 

išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitas. 

1. Forma Nr.1. 

2. Forma Nr.2. 

3. Banko sąskaitų išrašai. 

4. Forma Nr.9. 

5. Priedas prie formos Nr.9. 

6. Aiškinamasis raštas. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                             Gražina Ambrasienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kr.ppt@inbox.lt

